HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono,,  autorizase Ci pago de la suma de $ 243,60 
(PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES CON SESENTA CENTAVOS), 
a favor de la agente FLARt  A'r\DDILA RODRIGUEZ, Legajo N ° 14.18212 Ir 	 i 

Conforme se detalla, en concepto de: 

.- 1.1.1.3.3 Asignacion Familiar año 2001 

• -tícuIo-213:-Impútese la suma indicada en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle